
UCHWAŁA NR XLVIII/315/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/249/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 650/2022 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok, uchwałą Nr XXXVI/252/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XXXVII/255/2022 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 
oraz uchwałą Nr XXXVIII/260/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 683/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 
XXXIX/266/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 689/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XL/270/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 11 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok oraz uchwałą Nr 708/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLI/273/2022 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą 
Nr 715/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLII/282/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 737/2022 
Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 755/2022 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 15 września 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok oraz uchwałą Nr XLIV/292/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 września 2022 r., uchwałą Nr 
XLV/301/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 24 października 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 4 listopada 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok,  uchwałą Nr XLVI/306/2022 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 808/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 23 listopada 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok,  uchwałą Nr XLVII/310/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 2 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok oraz  uchwałą Nr 827/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 14 grudnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

117.755.770,53 

a) dochody bieżące 104.187.228,99 
b) dochody majątkowe 13.568.541,54 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

11.817.069,01 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

11.447.480,77 
852.232,80 

- realizowane na podstawie porozumień 369.588,24 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 1



porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
567.096,00” 

  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

133.943.154,72 

a) wydatki bieżące 104.402.197,64 
b) wydatki majątkowe 29.540.957,08 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
11.817.069,01 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

11.447.480,77 
852.232,80 

- realizowane na podstawie porozumień 369.588,24 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

567.096,00” 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 16.187.384,19 zł pokrywa się nadwyżką budżetu j.s.t. z lat 
ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych. 

2. Uchwala się przychody budżetu w wysokości 20.187.384,19 zł, w następujących podziałkach 
klasyfikacji: 

– § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 8.675.638,87zł. 

– § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 549.703,55 zł, 

– § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.500.000,00 zł, 

– § 951 – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 
1.000.000,00 zł. 

- § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych – 7.462.041,77 zł.Uchwala się rozchody budżetu w wysokości 
4.000.000,00 zł, w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- § 991 – udzielone pożyczki i kredyty – 4.000.000,00 zł.”. 

4. § 4 uchwały wprowadza się zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się przychody pochodzące z niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 8.675.638,87 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Dofinansowanie przebudowy oddziałów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Turku”  w kwocie  6.570.689,87  zł,”, 

- „Przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i nr 4519P Uniejowska w Turku – I etap przebudowa 
ulicy nr 4519P Uniejowska w Turku” w kwocie  359.252,80 zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 2



- „Budowa drogi powiatowej nr 4477P Polichno-Chrząblice na długości 2,014 km” w kwocie 
1.745.696,20 zł. 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 1.053.186,80 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 1.053.186,80zł, w celu udzielenia pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 82.529,00 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 399 998,00 
 § 0830 446,00 0,00 
 § 0920 1 263,00 0,00 
 § 0950 5 625,00 0,00 
 § 0970 72,00 0,00 
 § 6300 0,00  407 404,00 
    
    
2)Dz. 600 rozdz. 60095 350,00 0,00 
 § 0690 350,00 0,00 
    
3)Dz. 700 rozdz. 70005 4 770,00 0,00 
 § 0640 0,00 3 000,00 
 § 0920 5 692,00 0,00 
 § 0970 2 078,00 0,00 
    
4)Dz. 710 rozdz. 71012 0,00 3 000,00 
 § 0640 0,00 3 000,00 
    
5)Dz. 750 rozdz. 75020 226,00 0,00 
 § 0620 0,00 700,00 
 § 0630 100,00 0,00 
 § 0830 826,00 0,00 
    
6)Dz. 756 rozdz. 75618 0,00 306 005,00 
 § 0420 0,00 370 000,00 
 § 0490 26 600,00 0,00 
 § 0570 32 455,00 0,00 
 § 0590 4 405,00 0,00 
 § 0920 535,00 0,00 
    
7)Dz. 758 rozdz. 75801 368 266,00 0,00 
 § 2920 368 266,00 0,00 
    
8)Dz. 758 rozdz. 75814 174 846,00 0,00 
 § 0920 174 846,00 0,00 
    
9)Dz. 801 rozdz. 80115 12 336,00 0,00 
 § 0920 10 036,00 0,00 
 § 0970 2 300,00 0,00 
    
10)Dz. 801 rozdz. 80120 16 970,00 0,00 
 § 0750 2 970,00 0,00 
 § 0830 11 000,00 0,00 
 § 0920 2 500,00 0,00 
 § 0970 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 3



    
11)Dz. 801 rozdz. 80195 510,00 0,00 
 § 0920 510,00 0,00 
    
12)Dz. 852 rozdz. 85218 680,00 0,00 
 § 0920 331,00 0,00 
 § 0970 349,00 0,00 
    
13)Dz. 853 rozdz. 85333 14 177,00 0,00 
 § 0630 9 671,00 0,00 
 § 0690 4 110,00 0,00 
 § 0920 396,00 0,00 
    
14)Dz. 854 rozdz. 85403 1 798,00 0,00 
 § 0920 1 798,00 0,00 
    
15)Dz. 854 rozdz. 85410 21 892,00 0,00 
 § 0830 21 892,00 0,00 
    
16)Dz. 855 rozdz. 85508 4 035,00 0,00 
 § 0680 2 933,00 0,00 
 § 0940 1 102,00 0,00 
    
17)Dz. 855 rozdz. 85510 5 618,00 0,00 
 § 0830 5 618,00 0,00 
    

Ogółem:           626.474,00   709.003,00  

6. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę       
5.465.556,80 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 130 000,00 
 § 6050 0,00 130 000,00 
    
    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 
 § 4120 0,00 13,00 
 § 4210 900,00 0,00 
 § 4430 0,00 907,00 
 § 4610 20,00 0,00 
    

3)Dz. 752 rozdz. 75295 119 940,00 0,00 
 § 4210 119 940,00 0,00 
    

4)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 
 § 3070 462,00 0,00 
 § 4210 640,00 0,00 
 § 4220 100,00 0,00 
 § 4230 7,00 0,00 
 § 4260 0,00 2 186,00 
 § 4270 1 730,00 0,00 
 § 4300 0,00 700,00 
 § 4360 0,00 14,00 
 § 4410 0,00 38,00 
 § 4430 0,00 1,00 
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 4



5)Dz. 801 rozdz. 80115 39 431,00 0,00 
 § 4260 39 431,00 0,00 
    

6)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 119 940,00 
 § 4210 0,00 119 949,00 
 § 4800 9,00 0,00 
    

7)Dz. 801 rozdz. 80195 510,00 0,00 
 § 4860 510,00 0,00 

   
8)Dz. 851 rozdz. 85111 0,00 5 383 027,80 
    § 6220 0,00 5 383 027,80 
   
9)Dz. 853 rozdz. 85333 7 530,00 0,00 
 § 4610 7 530,00 0,00 
    

Ogółem:       167.411,00  5.632.967,80 

7. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmian 
w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

 
   

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 
 § 4120 0,00 13,00 
 § 4210 900,00 0,00 
 § 4430 0,00 907,00 
 § 4610 20,00 0,00 
    
    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 
 § 3070 462,00 0,00 
 § 4210 640,00 0,00 
 § 4220 100,00 0,00 
 § 4230 7,00 0,00 
 § 4260 0,00 2 186,00 
 § 4270 1 730,00 0,00 
 § 4300 0,00 700,00 
 § 4360 0,00 14,00 
 § 4410 0,00 38,00 
 § 4430 0,00 1,00 
    

Ogółem:        0,00   0,00 
 

8. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2022 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 851 rozdz. 85111, w poz. „dofinansowanie przebudowy oddziałów SP ZOZ w Turku” kwotę 
11.953.717,67 zł zmniejsza się o 5.383.027,80 zł do kwoty 6.570.689,87 zł, 
 

9. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, wykreśla się poz. „przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek budowa chodnika w m. Kuny, Chylin, Władysławów, 
Międzylesie i Małoszyna” na kwotę 130.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 5



b) w dz. 851 rozdz. 85111 – Szpitale ogólne, w poz.  „dofinansowanie przebudowy oddziałów SP ZOZ 
w Turku” kwotę 11.953.717,67 zł zmniejsza się o 5.383.027,80 zł do kwoty 6.570.689,87 zł, 
 

10. w załączniku Nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 
finansowane, w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa” dokonuje się zwiększenia o kwotę 510,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

 
Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 6



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

754 75495 2100 849 520,00 0,00 0,00 849 520,00

758 75814 2100 200 444,00 0,00 200 444,00 0,00

801 80195 0920 0,00 510,00 510,00 0,00

855 85502 2100 2 266,00 0,00 0,00 2 266,00

855 85508 2100 446,80 0,00 0,00 446,80

200 954,00 852 232,80

754 75495 849 520,00 0,00 0,00 849 520,00

3280 849 520,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 200 444,00 510,00 200 954,00 0,00

4370 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00

4750 115 566,92 0,00 115 566,92 0,00

4850 23 501,08 0,00 23 501,08 0,00

4860 45 426,00 510,00 45 936,00 0,00

855 85502 2 266,00 0,00 0,00 2 266,00

4350 2 226,00 0,00 0,00 2 226,00

4740 40,00 0,00 0,00 40,00

855 85508 446,80 0,00 0,00 446,80

3290 153,42 0,00 0,00 153,42

4740 293,38 0,00 0,00 293,38

200 954,00 852 232,80             

1 053 186,80

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XXXV/249/2021                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2021 r.

Dział Rozdział §

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr XLVIII/315/2022                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 29.12.2022 r.   

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku

Dochody

Wydatki

Razem

Zmiana
Kwota ogółem po zmianie, w tym:

1 052 676,80 510,00 1 053 186,80Razem

1 052 676,80 510,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVIII/315/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

 

W związku z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.41.2022.11p z dnia 25 listopada w sprawie 

zwiększenia środków rezerwy oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok oraz w oparciu o wnioski 

jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu na 2022 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 399.998,00 zł, w tym o 7.406,00 zł 

zwiększa się dochody bieżące Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, a zmniejsza się dochody 

majątkowe Starostwa Powiatowego z tytułu pomocy finansowej z Gmin Powiatu Tureckiego 

o kwotę 407.404,00 zł, 

2. w rozdz. 60095 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 350,00 zł, 

3. w rozdz. 70005 zwiększa się dochody w ramach zadań gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 4.770,00 zł, 

4. w rozdz. 71012 zmniejsza się wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej w 

ramach zadań geodezji i kartografii o kwotę 3.000,00 zł, 

5. w rozdz. 75020 zwiększa się dochody bieżące Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 

226,00 zł, 

6. w rozdz. 75618 dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę 306.005,00 zł, w tym 

zwiększa się dochody Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o 52.605,00 zł, a zmniejsza się 

dochody Starostwa Powiatowego w Turku o 358.618,00 zł, w tym m.in. z tytułu wpływów z 

opłaty komunikacyjnej, 

7. w rozdz. 75801 zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na 2022 rok o kwotę 

368.266,00 zł przyznaną z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 1



wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w odniesieniu do danych przyjętych do naliczenia 

algorytmu część oświatowej subwencji, 

8. w rozdz. 75814 zwiększa się wpływy z tytułu odsetek na rachunkach bankowych Starostwa 

Powiatowego o kwotę 174.846,00 zł, 

 

9. w rozdz. 80115 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 12.336,00 zł, w tym dochody bieżące 

Zespołu Szkół Technicznych w Turku zwiększa się o 9.328,00 zł i dochody bieżące Zespołu 

Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich zwiększa się o 3.008,00 zł, 

10. w rozdz. 80120 zwiększa się dochody I liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 

16.970,00 zł, 

11. w rozdz. 80195 zwiększa się dochody z tytułu odsetek zgromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym do obsługi środków Funduszu Pomocy z tytułu pomocy obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP o kwotę 510,00 zł, 

12. w rozdz. 85218, 85508 i 85510 zwiększa się dochody bieżące Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku odpowiednio o kwotę 680,00 zł, 4.035,00 zł i 5.618,00 zł, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań, 

13. w rozdz. 85333 zwiększa się dochody Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o kwotę 

14.177,00 zł, w tym m.in. wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych o 9.671,00 zł, 

14. w rozdz. 85403 i 85410 zwiększa się dochody z pozostałych odsetek oraz wpływy z usług 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 1.798,00 zł i 21.892,00 zł. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się wydatki majątkowe Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o 

kwotę 130.000,00 zł, w ramach zadania pn. „przebudowa drogi powiatowej Nr 3219P 

Genowefa – Władysławów – Turek budowa chodnika w m. Kuny, Chylin, Władysławów, 

Międzylesie i Małoszyna”, 

2. zmiany w rozdz. 71015 dotyczą wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Turku, 

3. w rozdz. 75295 zwiększa się wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

kwotę 119.940,00 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków przyznanych 

przez Ministra Obrony Narodowej w ramach wsparcia dla organu prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego na zakup pakietu ubiorczego oraz pakietu szkoleniowego dla 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 2



każdego ucznia rozpoczynającego naukę w I klasie OPW, 

4. zmiany w rozdz. 75411 dotyczą wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Turku, 

5. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

kwotę 39.431,00 zł, w celu pokrycia zwiększonych kosztów zakupu energii, 

6. w rozdz. 80120 zmniejsza się wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

kwotę 119.940,00 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków przyznanych 

przez Ministra Obrony Narodowej. Ponadto dokonuje się  zmian wydatków bieżących I 

Liceum Ogólnokształcącego w Turku, 

7. w rozdz. 80195 zwiększa się pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 510,00 zł, 

8. w rozdz. 85311 zmniejsza się wydatki majątkowe w ramach zadania pn. „dofinansowanie 

przebudowy oddziałów SP ZOZ w Turku” o kwotę 5.383.027,80 zł, 

9. w rozdz. 85333 zwiększa się wydatki Powiatowego Urzędu Pracy w Turku, w celu pokrycia 

kosztów postepowania sądowego o kwotę 7.530,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42AF384-5964-4EC0-A0A1-7CD30C578B83. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 8 Litera a
	Ustęp 8 Litera a Tiret 1 (6)


	Ustęp 9
	Ustęp 9 Litera a
	Ustęp 9 Litera b

	Ustęp 10
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



